様式第4号(第6条関係)

改葬許可申請書

年  月  日

  平川市長    様

住所

申請者 氏名

死亡者との続柄

墓地使用者との関係

連絡先

 次のとおり申請します。

死
亡
者

本 籍

住 所

氏 名   性 別 男・女

死亡年月日    年  月  日

埋 葬 場 所   埋 葬 年 月 日 年 月 日

改 葬 場 所   改葬予定年月日 年 月 日

改 葬 理 由

摘 要